
Dziennik Ustaw Nr 17 — 1302 — Poz. 87

 

87

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 20 grudnia 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w wyborach
do Sejmu i do Senatu

Na podstawie art. 48 ust. 11 ustawy z dnia 
12 kwietnia 2001 r. — Ordynacja wyborcza do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. z 2007 r. Nr 190, poz. 1360, z 2008 r. 
Nr 171, poz. 1056, z 2009 r. Nr 119, poz. 999 oraz 
z 2010 r. Nr 212, poz. 1385) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji z dnia 8 sierpnia 2001 r. w spra-
wie powoływania obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach do Sejmu i do Senatu (Dz. U. Nr 84, 

poz. 921, z 2004 r. Nr 38, poz. 352 oraz z 2005 r. Nr 102, 
poz. 859) wprowadza się następujące zmiany:

1)  w § 9 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 
i dodaje ust. 2 w brzmieniu: 

„2.  Informacja o składzie obwodowej komisji wy-
borczej powinna zawierać jej numer, adres sie-
dziby oraz imiona, nazwiska i miejsca zamiesz-
kania (miejscowości) osób powołanych w jej 
skład.”;

2)  załącznik do rozporządzenia otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszego rozporzą-
dzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
J. Miller

1)  Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje dzia-
łem administracji rządowej — administracja publiczna, na 
podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegóło-
wego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji (Dz. U. Nr 216, poz. 1604).



 

Dziennik Ustaw Nr 17 — 1303 — Poz. 87

Załącznik do rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 20 grudnia 2010 r. (poz. 87) 

WZÓR

ZGŁOSZENIE KANDYDATÓW NA CZŁONKÓW OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH



 

Dziennik Ustaw Nr 17 — 1304 — Poz. 87


		2011-01-25T14:48:21+0100
	Grzegorz Paczowski




